FTTAT B T
RAGIOQN

Wy @

Serv. Determigaziopj Dirigenziuli
eV

delacgyizio

i — e o i
[
et .

| 4" ._-L"-Q 2 I
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 10°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: \mpegno di spesa per spedizione
In data 90 SEN 9045 raccomandate postali agli operatori economici dei

mercati.
N. {24

N, 9% Settore 10°

Data Z6-o4-26(5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO €\5 Y- CAP. 1365 IMP. 6958-5348 ﬂ% éﬁjd h%.
YN
FUNZ. 01 SERV 04 INTERV. 03 gt

IL RAGI RE

I.’anno duemilaquindici, il giorno ventisei delmesedi gennaio
neli’ufficio del settore 10° il Dirigente Dottor Marco Cannata, su proposta della dottoressa
Concetta Criscione, funzionario capo sevizio, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che si rende necessario provvedere all’invio di lettere raccomandate con allegata
dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta al fine di consentire agli operatori economici dei vari
mercati di dichiarare, per ogni area mercatale, in quale fascia oraria intendono effettuare 1’occupazione
del suolo pubblico come previsto all’art. 16 comma 1 del Regolamento TOSAP approvato dal C.C.
nella seduta del 13/10/2014 con deliberazione n. 67;

Considerata Pesigenza di provvedere a tale invio in modo urgente stante la necessita per I'ufficio
Tosap di conoscere in tempi celeri il contenuto delle predette dichiarazioni al fine di approntare la
bollettazione Tosap relativa all’anno 2015;

Ritenuto di dover procedere in merito impegnando la somma di € 880,00 per far fronte alle suddette
spese di spedizione;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

2) Di impegnare la somma di € 880,00 per I'invio a mezzo di lettera raccomandata A.R. del
modello di dichiarazione di cui in premessa;

3) Diimputare la relativa spesa pari a € 880,00 al capitolo 1365 funz. 01 Serv. 04 Int. 03 Imp.
6958 per € 440,00 e Imp. 5348 per € 440,00

Liq. 4 -%




Da trasmettersi ai seguenti settori e/o uffici:Ragioneria

IL DIRIGEN'!J)E%Q SETTORE 10°
Dottor Marto (annata




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa &5/ {l’/ 29/,51_

IL RESPONSAB I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 FEB. 2015

ILI{II" M]!E_)SS ALE
Eﬁmﬂm}'} =

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal al 12 FEB. 2015
OS5 FEBIO -

Ragusa 13_FEB. 2015

IL MESSO COMUNALE




